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Bu kitap sadece LGS’ye hazırlananlar için değil aynı za-
manda:

• Bombaların gölgesinde uyanan Filistinli çocuklara,
• Açlığın sesiyle büyüyen Afrikalı miniklere,
• Sınavı değil hayatta kalmayı başarmaya çalışan herkese 

ithaf edilmiştir.
Çünkü LGS sadece bir sınavdır. Ama dünyadaki milyonlar-

ca çocuk, her gün gerçek bir sınavdan geçmektedir.
Bu kitap netleri değil vicdanı da yüksek olanlara yazılmış-

tır. Hayatın adil olmadığını bilerek daha güzel bir dünya için 
gülümsemeyi unutmayanlara…

Bu sayfa bir farkındalık selamıdır.





BÖLÜM 1 – Lokum Gibi Sınav mı Olur?





  İtiraf edelim: “LGS” kelimesi bazılarının kalp atışını hızlan-
dırır, bazılarının ise midesini... Ama biz bu kitapta sana o sınavı, 
limon gibi surat buruşturan değil lokum gibi keyifli anlatacağız.

🍬 “Lokum Gibi Sınav nedir?” dersen:
Bu kitap,
📚 Sınav stresiyle başa çıkman için yanında olacak,
   Mizahla bilgi arasında şöyle tatlı bir sözleşme yapacak,
📅 Seni adım adım planlı bir çalışma düzenine geçirecek,
🚀 En önemlisi: Kendine inanmanı sağlayacak.

🎩 “Bu Kitap Kimler İçin?”
Bu kitap;
✅ LGS sürecinde kaybolmuş hisseden öğrenciler için,
✅ Çocuğuna destek olmak isteyen ama “Nerden başlasam?” 

diyen veliler için,
✅ Rehberlik yapmak isteyen ama klasik anlatımla etkileye-

meyen öğretmenler için yazıldı.
😂 “Güldüre Güldüre Anlatırız” 
Çünkü biz biliyoruz ki: Bir paragraf sorusu 45 kelime olabilir 

ama bir kahkaha kadar etkili değildir! Mizah, hatırda kalmanın 
kısa yoludur. Bu yüzden sayfalarda bol bol gülümsersin diye uğ-
raştık.
🚫 Bu Kitapta “Ne Bulamazsın?”
✖️ Kuru kuru ders anlatımı,
✖️ “Sadece disiplin kazandırırız.” diyen sert sesler,
✖️ “Gece gündüz çalış, sosyal hayat bitti!” tehditleri YOK.
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Ama yerine ne var?
✅ Gerçekçi planlar,
✅ Tatlı sert uyarılar,
✅ Bol güldüren ama bir o kadar da düşünmene neden olan 

satırlar var.
👀 Gözlerin çok soru, bol net arıyorsa...
📣 Beynin “Birinin bana yol göstermesi lazım.” diyorsa... O 

zaman doğru yerdesin dostum!
🌟 Hazırlan, bu kitap senin LGS maratonundaki en eğlenceli, 

en samimi, en çıkarsız rehberin olacak. Hazırsan başlıyoruz...
Ama unutma: 🍬 Bu kitap sert değil lokum gibi! Ama çiğne-

meden yutarsan boğazına takılabilir, dikkat et!



📖 BÖLÜM 2 – “Sınav Mı? Ben Almayayım 
Teşekkürler!

Ve neden herkes bu sınavdan bahsederken içinden 
hafif bir hıçkırık geliyor?



? “LGS Nedir, Ne Değildir (Ve Neden Seni Rüyanda Kova-
lıyor Olabilir?)”

Bir sabah uyanırsın ve herkes aynı cümleyi kurmaya başlar:
“Artık 8. sınıfsın, bu sene çok önemli…” Bir anda etraf sessiz-

leşir. Kalbin pıt pıt atmaya başlar.
Ve iç sesin haykırır: “Ben sadece çizgi film izlemek istiyor-

dum, neden birden ‘geleceğim’ geldi?” 😩
Sevgili dostum,
LGS, yani “Liselere Geçiş Sınavı” aslında adı gibi basit: Lise-

ye geçiyorsun. Ama öyle bir geçiş ki… Sanki Ejderhalı Kapı’dan 
geçiyorsun!
📌 Peki bu sınav ne zaman, nasıl, neden, kaç soru, kaç dakika, 

kaç gözyaşı?

🎯 LGS NE ZAMAN UYGULANIYOR?
Haziran ayının ilk haftalarında bir pazar günü.
📅 Sabah alarm çalar: “Bugün pazar ama sen sınava gidiyor-

sun!”
İki oturumda gerçekleşir:
1. Oturum: SÖZEL bölüm (Türkçe, inkılap, din, İngilizce).
2. Oturum: SAYISAL bölüm (matematik, fen bilimleri).

    KAÇ SORU VAR?
Sınav toplam 90 sorudan oluşur:
📘 Türkçe – 20 Soru 
    Matematik – 20 Soru 
    Fen bilimleri – 20 Soru 
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 T.C. İnkılap tarihi ve Atatürkçülük – 10 Soru 

🙏 Din kültürü ve ahlak bilgisi – 10 Soru

📘 İngilizce – 10 Soru 

🎯 1. Oturum (SÖZEL): 50 Soru / 75 Dakika

🎯 2. Oturum (SAYISAL): 40 Soru / 80 Dakika

📌 KATSAYI MESELESİ (HAYATIN GERÇEĞİ): Bu sınav-
da her soru eşit doğmuyor dostum!

– Türkçe, matematik ve fen = Katsayı 4 – Diğer dersler (inkı-
lap, din, İngilizce) = Katsayı 1.

🎯 Yani Türkçede 1 soru = 4 kat değer! Matematik ve fen de 
öyle. Bu yüzden: “Hocam İngilizce ful ama Matematik 3 doğ-
ru…” = NETTE AĞLAYAN EMOJİ 😭

📌 HER ÖĞRENCİ SINAVA GİRMEK ZORUNDA MI?

Hayır, canımın içi.

    LGS sınavına girmek zorunlu değil. Amaaa... Girmezsen 
nasıl yerleşeceksin?

📌 Cevap: Yerel Yerleştirme Sistemi. Okul puanın, adresin, 
kayıt bölgen ve bazı sihirli algoritmalar işin içine girer. Ve senin 
için en uygun okula yerleştirilirsin.

Ama... 🎯 Fen lisesi, Anadolu lisesi, proje okulları gibi nitelikli 
okullara sadece LGS puanıyla girilir.

Yani: 

“Sınava girmem ama Galatasaray Lisesi’ne gireyim.” = Hayal-
perestlik seviyesi: NASA 🚀
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📦 KÜÇÜK BİR HATIRLATMA: Bu sınav tek başına ne seni 
tanımlar ne geleceğini belirler. Ama çalışma alışkanlıkların, ça-
ban ve kararlılığın… İşte onlar seni sen yapar.

Bu yüzden: LGS’ye giriyorsan ciddiye al, girmiyorsan planını 
iyi yap ama her durumda: Yüzünü güldürmeyi unutma 😄
🎯 Bu sınav lokum gibi çözülecek. Sen de şerbet gibi akacak-

sın. Yeter ki hedef belli, niyet net, program şeker gibi olsun!
Hazırsan... Bir sonraki bölümde LGS’nin derslerini parça pin-

cik edeceğiz! Hepsini tatlı tatlı anlatacağız. Korkulacak bir şey 
yok. Sadece biraz ter var .


